





台中科技大學財政稅務系系學會

110年2、3、4月收入及支出表

日期	項目	用途	細項	單價	數量	收入	支出	a: 支出(占當年度%)	b: 當年會費收入餘額
1月29日	交接	當年會費(2021 1/1 至 7/31), 繳交數共 195 人, 每學期\$250, 合計\$48750							NT\$48,750
2月24日	贊助			\$8,000	1式	\$8,000		0.00%	NT\$56,750
2月25日	預支	期初家聚		\$4,000	1批		\$4,000	8.21%	NT\$52,750
3月2日	預支	二手拍		\$1,000	1批		\$1,000	2.05%	NT\$51,750
3月3日	請款	美宣用品	系學會名牌	\$504	1批		\$504	1.03%	NT\$51,246
3月3日	請款	系會用章	會長、財務長	\$150	3個		\$450	0.92%	NT\$50,796
3月3日	預收	幹部 T-Shirt		\$220	48件	\$10,560		0.00%	NT\$61,356
3月4日	請款	美宣用品	系學會名牌	\$238	1批		\$238	0.49%	NT\$61,118
3月11日	請款	財務用品	L型夾	\$60	1件		\$60	0.12%	NT\$61,058
3月15日	請款	幹部 T-Shirt		\$220	48件		\$10,560	21.66%	NT\$50,498
3月16日	請款	送舊場地訂金		\$2,030	1批		\$2,030	4.16%	NT\$48,468
3月23日	請款	宿營 T-shirt 訂金		\$10,000	1批		\$10,000	20.51%	NT\$38,468
3月23日	請款	匯款手續費		\$30	2批		\$60	0.12%	NT\$38,408
3月24日	請款	郵局換章手續		\$50	1批		\$50	0.10%	NT\$38,358
3月25日	收入	期初家聚繳回		\$749	1批	\$749		0.00%	NT\$39,107




3月31日	贊助		敦煌書局	\$1,000	1	批	\$1,000		0.00%	NT\$40,107
4月8日	收入	二手拍繳回		\$2,410	1	批	\$2,410		0.00%	NT\$42,517
4月9日	預支	武林門陣		\$1,000	1	批		\$1,000	2.05%	NT\$41,517
4月9日	預支	體育週		\$1,000	1	批		\$1,000	2.05%	NT\$40,517
4月9日	贊助		高點	\$3,000	1	批	\$3,000		0.00%	NT\$43,517
4月10日	預支	宿營旅行社訂金		\$5,000	1	批		\$5,000	10.26%	NT\$38,517
4月10日	預支	畢業季		\$3,000	1	批		\$3,000	6.15%	NT\$35,517
4月26日	收入	果汁傳情繳回		\$394	1	批	\$394		0.00%	NT\$35,911
4月26日	請款	幹部訓練卡片		\$86	1	批		\$86	0.18%	NT\$35,825
4月26日	請款	送舊	禮物(杯套、老帽)	\$2,630	1	批		\$2,630	5.39%	NT\$33,195
4月26日	請款	影印		\$88	1	批		\$88	0.18%	NT\$33,107

		簽章		
負責人	會長			
	財務長(帳)			
	財務長(錢)			

台中科技大學財政稅務系系學會

歷年結餘表

日期	項目	用途	細項	單價	數量	收入	支出	a: 支出 (占當年度 %)	歷年結餘餘額
1月29日	交接								NT\$208,969
2月1日	學期預算	系會109年第2學期預算		\$250	195 式		\$48,750	23.33%	NT\$160,219
3月4日	收入	補繳系費	大一16人	\$750	16 位	\$12,000			NT\$172,219
3月4日	請款	系會退費	四年繳一次	各年級 不一	47 位		\$43,750	20.94%	NT\$128,469

		簽章		系章
負責人	會長			
	財務長(帳)			
	財務長(錢)	